
 
 

 Kultūros paveldo objekto 
 būklės tikrinimo taisyklių  priedas 

 
                      (Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo akto forma) 

Vilniaus senamiesčio atnaujinimo agentūra 
 (dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 
KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS  PATIKRINIMO AKTAS 

          
                   2012-10  Nr.____ 

             (d
          

ata) 

Vilnius 
(užpildymo vieta) 

 
I. BENDRIEJI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO DUOMENYS 

 
1. Pavadinimas                     namas      
2.  Kultūros vertybių registro unikalus kodas      27439     
3. Adresas                                  Vokiečių  g. 24                        
4. Valdytojas________________________________________________ ________________________ 
                          (vardas, pavardė, gyv. vieta, tel. numeris/juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, buveinė, kodas, tel. numeris) 
 
5. Paskelbtas ar nepaskelbtas saugomu kultūros paveldo objektu     valstybės saugomas   
6. Ankstesnio būklės patikrinimo data ir akto numeris _______________________________________ 
 

II. KULTŪROS PAVELDO OBJEKTO BŪKLĖS DUOMENYS 
 
7. Kultūros paveldo objekto vertingosios savybės ir kiekvienos iš jų būklės apibūdinimas  

Autentiški: pastato tūris, stogo forma, kapitalinių sienų mūras ir planinė struktūra, fasadų architektūrinė 
išraiška, durų, langų angos, konstrukcija, medinių perdenginių charakteris; sijos ir virš jų dvigubas lentų 
apkalimas, polichrominis dekoras. 

8. Kultūros paveldo objekto būklės apibūdinimas    Pastatas yra dviejų aukštų, stovintis kvartalo 
viduje. Pagrindinis fasadas orientuotas į šiaurės rytus(F01). Pusę pastato fasado  yra sutvarkyta ir 
perdažyta, langai pakeisti, ant stogo įrengti tūriniai stoglangiai(F03). Kita pastato fasado pusė 
nedažyta(F02). Pastato kampe yra pravažiavimas į kitą kiemą(F04) su metalinėmis varčiomis(F05). 
Pravažiavimo danga gruntas, perdanga cilindrinis skliautas(F06). Pravažiavimo sienose tinkas 
nutrupėjęs(F05), angokraščiai aptrupėję(F07). Pietvakarių fasadas apleistas,  pirmo aukšto lygyje tinkas 
nutrupėjęs, plytos  pažeistos drėgmės(F08-10). Antro aukšto lygyje fasadas sutvarkytas, tinkuotas(F11). 
Stogo danga keraminės čerpės. Kiemo danga gruntas, lietaus vanduo nuo stogų nuvestas ant kiemo 
dangos. 
 
 
 
 
 
 
PRIDEDAMA: 
9. Fotofiksacija      2012 m. 11 nuotraukų        
10. Kiti dokumentai_________lapai. 
11. Kultūros paveldo objekto būklės patikrinimo data                                       2012-10      

                                                                                                                          (metai, mėnuo, diena) 
 

 
Vyr. inž.                                                                   ______________                  Kęstutis Masaitis 
         (aktą įforminusio asmens pareigų pavadinimas)                                       (parašas)                                             (vardas ir pavardė)  






	Page 1
	Page 2

